
 

Cisco SFP modules

Locatie Zuid-Holland, Alphen aan den Rijn
https://www.advertentiex.nl/x-2038955-z

Ik heb liggen:

1x Merk en model: Cisco 30-1301-02 (class 1)
• Snelheid en standaard: 1000BASE-LX/LH
• Golflengte en afstand: 1310 nm voor maximaal 10 km op singlemode glasvezel of 550 meter op
multimode glasvezel
• Interface en kabeltype: LC duplex voor glasvezel
• Compatibiliteit en certificering: Cisco ID functie, MSA compliant, Class 1 laser product

1x Merk en model: Cisco 30-1301-02 (class 2)
• Snelheid en standaard: 1000BASE-LX/LH
• Golflengte en afstand: 1310 nm voor maximaal 10 km op singlemode glasvezel of 550 meter op
multimode glasvezel
• Interface en kabeltype: LC duplex voor glasvezel
• Compatibiliteit en certificering: Cisco ID functie, MSA compliant, Class 2 laser product

1x Merk en model: Cisco 30-1410-02
• Snelheid en standaard: 10GBASE-SR
• Golflengte en afstand: 850 nm voor maximaal 300 meter op OM3 multimode glasvezel of 400 meter op
OM4 multimode glasvezel
• Interface en kabeltype: LC duplex voor glasvezel
• Compatibiliteit en certificering: Cisco ID functie, MSA
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